
        東 松 公 第  １９号 

令 和６年５月２８日  

各 位 

   

株式会社東松島観光物産公社     

代表取締役 小山 修   

 

東松島市「道の駅」出荷要綱に関する説明会について（ご案内） 

 

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、東松島市「道の駅」開設にあたり、生鮮野菜生産者向けの説明会を下記の

とおり開催いたしますので、出荷希望の生産者様はご出席賜りますようお願い申し

上げます。 

なお、その他の物販や多目的広場での出店をご希望の事業者様におかれましては、

随時お問合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   

 令和６年６月１０日（月） １８時から 

 

２ 会 場 

東松島市小野市民センター 多目的ホール 

 

３ 内 容    

 （１）東松島市道の駅農産物等出荷要綱について 

 （２）質疑応答 

 

 

 

 

 

<担 当> 

株式会社東松島観光物産公社 

菅原 

TEL 0225－86-1511 FAX 0225－86-1545 


